- 1 -

2 0 2 4 年 １ 月 2 2 日

各  位

テ イ ・ エ ス  テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 取 締 役  社 長  保 田 真 成

（コード番号：7313 東証プライム市場）

問い合わせ先:

コーポレート・コミュニケーション部長

  大 塚  武

電 話 番 号 0 4 8 （ 4 6 2 ） 1 1 2 1

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年１月 22 日開催の取締役会において、代表取締役の異動に関して、下記のとおり決

議しましたのでお知らせいたします。

記

１．新・旧代表取締役の氏名および役職（2024年４月１日付）

(1) 新任予定者

氏 名 新  職 現  職

鳥羽
と ば

 英二
えいじ

 代表取締役 専務執行役員 取締役 常務執行役員

(2) 退任予定者

氏 名 新  職 現  職

長谷川
は せ が わ

 健一
けんいち

 取締役 代表取締役 専務

- 2 -

２．新代表取締役の略歴等

氏 名 ： 鳥羽 英二

生 年 月 日 ： 1968年９月 17日生

略 歴 ： 1994年４月 当社入社

  2007年４月 TS TECH NORTH AMERICA, INC. (現 TS TECH AMERICAS, INC.)

駐在

  2013年７月 当社開発・技術本部 機種 LPL室 機種 LPL

  2016年４月 当社執行役員

TS TECH DO BRASIL LTDA. 取締役社長

  2019年４月 当社執行役員 生産本部 副本部長

  2020年４月 当社執行役員 アジア・欧州統括責任者

TS TECH ASIAN CO., LTD. 取締役社長

TS TECH BANGLADESH LIMITED 取締役会長

TS TECH UK LTD 取締役会長

  2020年６月 当社常務取締役

  2021年４月 当社常務取締役 アジア・欧州地域本部長

  2021年６月 当社取締役 常務執行役員 アジア・欧州地域本部長

  2022年４月 当社取締役 常務執行役員 開発・技術本部長（現任）

所有株式数 ： 16千株（2023年 12月 31日時点）

３．異動の理由

経営体制のさらなる強化のため。

以 上